

# Årsredovisning

NEXT SKÖVDE DESTINATIONSUTVECKLING AB

# 2023

Pennec dokumentnr: /kel: SKM0F-GTBSE-26AA5-BDFH-H-LOGFN-YMEI8



**NEXT SKÖVDE**

En del av Skövde kommun



# INNEHÅLL

Förvaltningsberättelse	3
Översikt 2023	3
Affärsplan 2024-2026	4
Inriktningsmål	4
Verksamhet, Händelser	5
Evenemang & möten	6-7
Destinationsutveckling	8
Marknad	9
Resultat & Utveckling	10
<b>Ekonomisk översikt</b>	<b>11</b>
Resultat -och balansräkning	12-13
Noter	14-17
<b>Underskrifter</b>	<b>18-20</b>
<b>Revisionsberättelse</b>	<b>21-23</b>
<b>Granskningsrapport</b>	<b>24-25</b>

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## ÖVERSIKT 2023

### NEXT SKÖVDE

#### DESTINATIONSUTVECKLING AB

Bolaget ägs till 100 procent av Skövde kommun genom Skövde Stadshus AB. Next Skövde ska bidra till att utveckla och marknadsföra Skövde till gagn för såväl Skövdebor som besökare. Utgångspunkten för Next Skövdes arbete är "Vision Skövde 2040". Next Skövde skall aktivt bidra till att Skövde mitt i Skaraborg är utvecklande och attraktivt att besöka, leva och verka i.

### ÄGARDIREKTIV

Bolaget är kommunens viktigaste redskap för att koordinera och positionera Skövde som destination. Bolaget ska driva och utveckla besöksnäringen så att den ökar mer än i riket. Bolaget ska verka för att utveckla Skövdes attraktionskraft. Detta ska bolaget göra genom att:

- Ansvara för marknadsföringen av Skövdes besöksmål och bidra till dess utveckling
- Aktivt delta i och bidra till kommunstyrelsens arbete med att stärka Skövdes varumärke
- Ansvara för att attrahera och utveckla evenemang och möten. Bolaget har ett koordineringsansvar och arbetet sker i nära samarbete med angränsande organisationer
- Arbeta för att attrahera och utveckla besöksrelaterade etableringar till Skövde
- Ansvara för utveckling av aktiviteter i staden och driva arbetet med att skapa och utveckla event som stärker Skövdes varumärke

### STYRELSE OCH REVISORER

Kommunfullmäktige, Skövde kommun, utser styrelsen som består av sju ledamöter, av vilka tre föreslås av Näringslivsforum som representanter för näringslivet. Övriga fyra ledamöter är politiker.

Carl Henrik Ohlsson, ordförande, N  
Anders Ahlmann, vice ordförande, P  
Theres Sahlström, ledamot, P  
Jacqueline Tjällman, ledamot, P  
Marcus Andersson, ledamot, P  
Adam Rapp, ledamot, N  
Annika Fridell, ledamot, N

N = Näringslivsrepresentant  
P = Politiker

### VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Mats Olsson

### REVISORER

Catrin Landell, *Ernst & Young AB, auktoriserad revisor*  
Damir Matéša, *Ernst & Young AB, auktoriserad revisor*  
Elisabet Eriksson, *av kommunen utsedd*  
*lekmannarevisor*

- Samverka med systerbolag, kommunens sektorer, näringsliv, föreningar och andra organisationer i Skövde
- Drivande i samverkan med övriga kommuner och destinationer i Skaraborg samt med regionala och nationella myndigheter och organisationer.



## AFFÄRSPLAN 2024-2026

Styrelsen har antagit en strategisk treårig affärsplan för perioden 2024-2026. Denna plan ligger till grund för den årliga operativa verksamhetsplanen.

### Vår mission

Next Skövde skall hållbart utveckla Skövdes attraktionskraft och unika besöksanledningar.

### Vår vision

Next Skövde skall aktivt bidra till att Skövdes vision 2040 överträffas.

### Vår affärsidé

Next Skövde skall aktivt bidra till att Skövde mitt i Skaraborg är utvecklande och attraktivt att besöka, leva och verka i.



## ÖVERGRIPANDE INRIKTNINGSMÅL

Bolaget skall hållbart driva på och bidra till Skövdes och Skaraborgs utveckling för att stärka platsens attraktivitet för besökare, talanger och investerare.

### Kundperspektivet

Bolaget skall verka för att hållbart koordinera och positionera Skövde och dess unika reseanledningar.

### Ekonomiperspektivet

Bolaget skall skapa en robust ekonomi i balans vilket ger trygghet för verksamheten.

### Processperspektivet

Bolaget skall förtjäna förtroendet som motor inom besöksnäringen i Skaraborg.

### Medarbetarperspektivet

Bolaget skall verka för att vara en arbetsplats där medarbetarna mår bra och utvecklas positivt.



## ÅRLIGA VERKSAMHETSPLANER

Bolaget tar årligen fram verksamhetsplaner som beskriver verksamhetsmål och aktiviteter för verksamhetsåret. Dessa planer följer den inriktning som läggs fast av styrelsen i den treåriga affärsplanen. Vd är ansvarig för den årliga verksamhetsplanen. Avstämning sker kvartalsvis med styrelsen.

## BOLAGETS VERKSAMHET

Bolagets verksamhet bedrivs för närvarande inom tre verksamhetsområden.

- Marknad
- Evenemang & Möten
- Destinationsutveckling

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER ÅRET

### SM-VECKAN VINTER EN STOR SUCCÉ I SKÖVDE

SM-veckan genomfördes i slutet av januari/början av februari 2023 i Skövde. Vilken idrottsfest det blev. 16 idrotter delade ut över 100 guldmedaljer och tävlingar pågick i 145 timmar. Massor av människor var delaktiga för att genomföra detta stora evenemang.

Förutom idrotterna genomfördes After Game med mer än 80 olika programpunkter. SM-veckan i Skövde räknade in 100 000 besök och den totala turistekonomin landade på 43,6 miljoner kronor. SM-veckan i Skövde syntes i ca 2300 artiklar och det totala annonsvärdet beräknades till ca 65 miljoner kronor. Besökarna var mycket nöjda med Skövde som värdstad. 91% av besökarna gav Skövde ett bra betyg som värdstad och snittbetyget landade på 4,6 av 5.0. Detta är ett av de högsta betygen som värdstad under de senaste fem årens vinterveckor.





## EVENEMANG & MÖTEN

### 14 000 BESÖKARE NJÖT AV SOMMARTORG

Under nio veckor i sommar arrangerade Skövde Citysamverkan gratis sommaraktiviteter för barn och vuxna på Hertig Johans torg. Totalt hittade 14 000 besökare till Sommartorg. Varje dag kunde besökarna delta i någon av de många aktiviteter som erbjöds. Sommartorg var bemannat varje dag i totalt nio veckor. Under augusti visades totalt fyra matcher från fotbolls-VM på storbildsskärm på torget.

### JUNIKALASET FIRADE IN SOMMAREN MED AKTIVITETER FÖR HELA FAMILJEN

Den 5-6 juni inleddes sommaren med ett evenemang fyllt med roliga aktiviteter på stan, härliga sommarkänslor och musik. Fullt av aktiviteter på Hertig Johans torg och Kulturhustorget, så som barnens cykelvasalopp i Kyrkparken, dansbandskvällar och barnföreläsningar. Tisdagen den 6 juni firades nationaldagen med ett fullspäckat kulturprogram och en stor parad genom stan som leddes av musikskolans paradorkester.

### STORA FÖRÄNDRINGAR FÖR MATFESTIVALEN

Årets upplaga av Matfestivalen i Skövde bjöd på flera stora förändringar i syfte att möta de utmaningar som festivalen har haft tidigare år. Matkuponger utgick och ersattes av direktbetalning med kort/swish. Vi erbjöd flexibla etableringsmöjligheter för våra krögare samt friare prissättning av smakportioner (max 75 kr/port.) Även ersättningsmodellen justerades till att i viss utsträckning baseras på provision. Därtill utvecklades festivalens sponsormodell. Dessa förändringar föll väl ut och både krögare och besökare uttryckte sitt gillande för detta.

### STÖD TILL EVENEMANG OCH MÖTEN I SKÖVDE KOMMUN FÖRTYDLIGADES

Genom Skövde kommuns arrangemangsgrupp kan föreningar och organisationer under vissa förutsättningar söka stöd när de arrangerar kultur- och idrottsevenemang samt större möten. Under 2023 har en ny hantering av stödet arbetats fram med tydligare anvisningar för att göra det enklare att ansöka. Denna kommer införas från januari 2024. Målet med stödet är att utveckla och stärka befintliga återkommande arrangemang, etablera nya återkommande arrangemang, stödja och möjliggöra tillfälliga arrangemang samt allmänt värna om ett brett evenemangsutbud i hela Skövde kommun.





### SKÖVDE CITYSAMVERKAN SUMMERAR ETT AKTIVT ÅR I STADSKÄRNAN

Skövde Citysamverkan verkar för ett levande centrum. De summerar ett aktivt och händelserikt år på stan i Skövde. Totalt under året har det varit verksamhet var tredje dag på Hertig Johans torg, allt från sommarlovsaktiviteter och elbilar på stan till konstutställning mitt på Hertig Johans torg. Några av de aktiviteter som Skövde Citysamverkan genomfört under året är Sommartorg med bemannade gratisaktiviteter hela sommaren, fotbolls-VM på storbildsskärm på torget, shoppinghelger, hoppborgar på torget, spökhuss och spökvandring under höstlovet, konstutställningen Ikoner och en elbilsdag med lokala bilhandlare. Dessutom är Skövde Citysamverkan med och finansierar samt lägger projekttid i Julmys på stan, Stad i ljus, Junikalaset och Matfestivalen.

### VISIT SKARABORG EN STARK SAMVERKANSPLOTTFORM FÖR BESÖKSNÄRINGEN

Den mellankommunala samverkansplattformen för besöksnäringen har fortsatt en positiv utveckling. Här arbetar kommunerna gemensamt med produktutveckling, marknadsföring samt enskild rådgivning till företag. Arbetet leds av Next Skövde och Destination Läckö Kinnekulle. Upplevd nytta av skaraborgssamverkan mäts årligen och fick i år betyget 5,4 på en sexgradig skala.

### BILLINGELEDEN RUSTAS UPP FÖR MILJONER MED EU-MEDEL

EU har via Tillväxtverket beviljat 2 miljoner kronor till Skövde och Skara kommuner för ett projekt att kvalitetssäkra Billingeleden. Billingeleden består idag av 57 km vandringsled och är i behov av upprustning. När projektet är slutfört och nya slingor anlagda kommer leden att vara 85 km. Pengarna kommer att täcka alla kostnader för att röja lederna samt att bygga nya bord, bänkar, eldstäder, vindskydd, spänger och ledstänger. Som ett led i arbetet med att rusta upp Billingeleden kommer också nya kartor att tas fram, ledmarkeringarna förbättras och infrastruktur utmed hela Billingeleden att ses över. Det kommer också att bli tre helt nya rundslingor som gör det möjligt att göra dagsetapper i norra, västra och södra delen av Billingen.



## MARKNAD

Marknadsarbetet inom Next Skövde består av tre olika delar: löpande information och inspiration om Skövdes utbud, marknadsföring av specifika evenemang samt kampanjer.

- Genomförande av ett stort antal marknadskampanjer - Besökskampanjer i Skövde, Billingen året runt, Skaraborgskampanjer – Gofa i Skaraborg, Familjeresan, Medeltida Skaraborg (2023: 43 digitala kampanjer och ett 30-tal sponsrade inlägg och evenemang som totalt gav ca 15 miljoner visningar)
- Destinationswebbarna – [www.upplevskovde.se](http://www.upplevskovde.se), [www.billingenskovde.se](http://www.billingenskovde.se), [www.skaraborg.nu](http://www.skaraborg.nu) med totalt 585 000 användare under 2023, en ökning med 15% jämfört med tidigare år.
- Drift av sociala medier för Next Skövde + Billingen Skövde + Upplev Skaraborg på Facebook och Instagram med totalt 31 410 följare. En ökning med 4% jämfört med tidigare år.
- Drift av Skövde kommuns 5 infartstavlor.
- Drift av Turistcenter och 11 Infopoints med omfattande biljettförsäljning.



**ÅRETS RESULTAT**

Next Skövde redovisar efter bokslutsdispositioner och skatt ett resultat för året på 21 529 kronor. Bolagets verksamhet följer lagd budget. Det egna kapitalet är efter årets bokslut 4,2 miljoner kronor och soliditeten uppgår till 41 procent.

**FRAMTIDA PRIORITERINGAR**

Bolaget kommer att prioriterat arbeta med nedanstående uppgifter utifrån perspektiven drivande, stödjande.

**Drivande**

- Driva arbetet med att implementera Skövdes platsvarumärke.
- Driva och agera hemvist för Skövde Citysamverkan.
- Driva marknadssamarbetet av Billingen som året runt destination.
- Driva etableringen av ett Welcome House.
- Driva samverkansplattformen Visit Skaraborg 2.0.

**Stödjande**

- Stödja utvecklingen av Billingen till en året runt- destination.
- Stödja arbetet kring att befästa Skövde som en stad för spelutveckling och "gamingkultur"
- Stödja Omställning Skaraborg

**FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	3 987 429
Årets resultat	21 529

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

I ny räkning balanseras	4 008 958
-------------------------	-----------

Bolagets ekonomiska resultat och den ekonomiska ställningen per 2023-12-31 framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT**

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

**EKONOMISK ÖVERSIKT**

Alla belopp är i kronor om inget annat anges.

	2023	2022	2021	2020	2019
Årets resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-611 557	408 946	853 350	425 763	27 783
Balansomslutning	11 294 368	13 939 559	13 445 452	11 573 377	8 965 433
Eget kapital	4 248 958	4 227 428	4 155 847	3 319 716	3 171 201
Nettoinvesteringar		35 000			589 875
Medelantalet anställda	14	13	13	12	12,5
Soliditet	41%	33%	34%	34%	40%
Avkastning på totalt kapital	neg	3,33%	6,21%	1,28%	0,7%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

**FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 915 847	71 581	4 227 428
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			71 581	- 71 581	
Årets resultat				21 529	21 529
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 987 428	21 529	4 248 958



# RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023	2022
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	12 665 182	12 329 385
Övriga rörelseintäkter	3	15 956 984	16 346 239
<b>Summa intäkter m.m.</b>		28 622 166	28 675 624
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-13 207 805	-13 800 990
Övriga externa kostnader	4	-3 611 300	-3 416 785
Personalkostnader	5	-12 458 440	-10 698 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-170 840	-295 971
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-29 448 385	-28 211 793
<b>Rörelseresultat</b>		-826 219	463 831
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		214 662	-54 885
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		214 662	-54 885
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-611 557	408 946
Bokslutsdispositioner	7	645 046	-314 000
Skatt på årets resultat	8	-11 960	-23 365
<b>Årets resultat</b>		21 529	71 581

## BALANSRÄKNING

	Not	2023	2022
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	157 304	328 144
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	11 000	11 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		168 304	339 144
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 015 609	812 791
Fordringar koncernföretag		631 650	0
Aktuella skattefordringar		0	0
Övriga fordringar	10	8 845 719	12 220 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 791	499 632
		11 097 769	13 532 653
<b>Kassa och bank</b>		28 295	67 762
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		11 126 064	13 600 415
<b>Summa tillgångar</b>		11 294 368	13 939 559
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (2.000 aktier á kvotvärde 100 kr)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		240 000	240 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 987 428	3 915 847
Årets resultat		21 529	71 581
		4 008 958	3 987 428
<b>Summa eget kapital</b>		4 248 958	4 227 428
<b>Obeskattade reserver</b>	11	473 304	518 350
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 537 208	1 341 611
Skuld till koncernföretag		16 796	458 585
Övriga skulder		3 744 653	6 660 123
Aktuell skatteskuld		73 342	117 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 200 107	616 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		6 572 106	9 193 780
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		11 294 368	13 939 559

## NOT 1. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

F o m räkenskapsåret 2014 upprättas koncern- och årsredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### FORDRINGAR

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### INTÄKTER

Försäljning redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

### KOSTNADER

Kostnader redovisas fortlöpande i den takt de uppstår.

### ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. De består av löner, betald semester, betald frånvaro och företagshälsovård.

### INKOMSTSKATTER

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningsprocent används:

Inventarier 15-20 %

### LEASINGAVTAL

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

### FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

### ÖVRIGT

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärde.

Om avvikelser förekommer från ovanstående lämnas upplysning i not om aktuell post.

### BOKSLUTSDISPOSITIONER

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

## NYCKELTALSDEFINITIONER

### SOLIDITET

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

### AVKASTNING PÅ TOTAL KAPITAL

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutning.

## NOT 2. TRANSAKTION MED KONCERNBOLAG

Inköp från koncernbolag uppgår till totalt 245,0 tkr (230,0 tkr).

Försäljningen till koncernbolag uppgår till 128,0 tkr (231,0 tkr).

## NOT 3. ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

	2023	2022
Uppdragsersättning Skövde kommun	14 090 140	14 178 000
Provisionsintäkter	879 942	1 080 549
Övriga intäkter	986 902	1 087 690
<b>Summa</b>	<b>15 956 984</b>	<b>16 346 239</b>

## NOT 4. OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2023	2022
Förfaller till betalning inom ett år	1 023 360	879 564
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	1 867 450	732 970
Förfaller till betalning senare än fem år		
<b>Under perioden kostnadsförda leasingavgifter:</b>	<b>-25 062</b>	<b>76 414</b>

I redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler.

## NOT 5. MEDELANTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA AVGIFTER

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

	2023	2022
Kvinnor	12	11
Män	2	2
<b>Totalt</b>	<b>14</b>	<b>13</b>
Löner och andra ersättningar		
Varav ersättning till styrelse och VD 1 172 015 (1 111 578)	7 601 819	7 391 860
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader 1 652 167 (575 256))	4 484 763	2 992 153
<b>Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>	<b>12 086 582</b>	<b>10 384 013</b>



## NOT 6. INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	2023	2022
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	4 714 526	4 679 526
Årets förändringar		
-Inköp	0	35 000
-Försäljningar och uttrangeringar	-296 472	0
<b>Utgående ackumulerande anskaffningsvärden</b>	<b>4 418 054</b>	<b>4 714 526</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	-4 386 382	-4 090 411
Årets förändringar		
-Försäljningar och uttrangeringar	296 472	0
-Avskrivningar	-170 840	-295 971
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 260 750</b>	<b>-4 386 382</b>
<b>Utgående redovisat restvärde</b>	<b>157 304</b>	<b>328 144</b>

## NOT 7. BOKSLUTSDISPOSITIONER

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	0	-400 000
Mottagna koncernbidrag	600 000	0
Förändring överavskrivning	45 046	123 000
Avsatt till periodiseringsfond	0	-37 000
<b>Summa</b>	<b>645 046</b>	<b>-314 000</b>

## NOT 8. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

	2023	2022
Aktuell skatt	11 960	23 365
Skatt på årets resultat	11 960	23 365
Redovisat resultat före skatt	33 489	94 946
Skatt beräknat enligt gällande skattesats (20,6%)	6 899	19 559
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader (20,6%)	51 764	3 498
Skatteeffekt ej skattepliktig intäkt (20,6%)	-48 049	
Skatteeffekt schablonintäkt p-fond (20,6%)	1 346	309
Ej aktiverad underskottsavdrag	0	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>11 960</b>	<b>23 365</b>

## NOT 9. ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

	2023	2022
Svensk Turism AB	11 000	11 000
<b>Summa</b>	<b>11 000</b>	<b>11 000</b>

## NOT 10. ÖVRIGA FORDRINGAR

I posten ingår saldo på cashpoolkonto där Skövde kommun är kontohavare med:  
8 845 718 kr (12 220 230 kr)

## NOT 11. OBESKATTADE RESERVER

	2023	2022
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	136 304	181 350
Avsättning periodiseringsfond 2021	300 000	300 000
Avsättning till periodiseringsfond 2022	37 000	37 000
<b>Summa</b>	<b>473 304</b>	<b>518 350</b>

## NOT 12. UPPGIFT OM MODERBOLAG

Moderföretag i den koncern som Next Skövde Destinationsutveckling AB är dotterbolag till och där koncernredovisning är upprättad i är Skövde Stadshus AB, med organisationsnummer 556800-1498 med säte i Skövde.

## NOT 13. VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Det finns inte några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.



Skövde, det datum som framgår av våra elektroniska signaturer

\_\_\_\_\_  
**Carl Henrik Ohlsson**  
Ordförande

\_\_\_\_\_  
**Anders Ahlmann**

\_\_\_\_\_  
**Theres Sahlström**

\_\_\_\_\_  
**Marcus Andersson**

\_\_\_\_\_  
**Annika Fridell**

\_\_\_\_\_  
**Adam Rapp**

\_\_\_\_\_  
**Jacqueline Tjällman**

\_\_\_\_\_  
**Mats Olsson**  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska signaturer.  
Ernst & Young AB

**Catrin Landell**  
Auktoriserad revisor

**Damir Matésa**  
Auktoriserad revisor



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JACQUELINE TJÄLLMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 19660123xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2024-03-08 12:24:51 UTC



## MATS OLSSON

VD

Serienummer: 19720916xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2024-03-08 12:58:20 UTC



## ADAM RAPP

Styrelseledamot

Serienummer: 19710528xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2024-03-08 13:35:33 UTC



## Carl Anders Henrik Ohlsson

Ordförande

Serienummer: 19530621xxxx

IP: 83.223.xxx.xxx

2024-03-08 15:18:24 UTC



## THERES SAHLSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19750717xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-03-08 15:37:14 UTC



## Lars Anders Ahlmann

Styrelseledamot

Serienummer: 19580106xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-03-08 16:17:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## ANNIKA FRIDELL

Styrelseledamot

Serienummer: 19730904xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2024-03-09 08:11:46 UTC



## Marcus Andreas Andersson

Styrelseledamot

Serienummer: 19870713xxxx

IP: 79.136.xxx.xxx

2024-03-11 12:03:41 UTC



## CATRIN LANDELL

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19890725xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-11 13:00:32 UTC



## DAMIR MATESA

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19720913xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-11 13:48:54 UTC



Penneo dokumentnyckel: SKM0F-GTBSE-26AA5-BDBHM-LQGFN-YMEI8

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>